
Uchwała nr XXXIV/250/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy , których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

  

  Uchwała nr XXXIV/250/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
28 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków
budżetu Gminy , których niezrealizowane kwoty nie wygasają z
upływem roku budżetowego 2012 oraz ustalenia planu
finansowego tych wydatków. [1]  
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pt., 2013-01-18 12:24)
  

Nr. uchwały: 
250

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-12-28

                                                                      

Uchwała Nr XXXIV/250/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 28 grudnia 2012 roku

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012, oraz ustalenia planu finansowego tych
wydatków.

Działając na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z 27.8.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz. 1240) Rada Miejska  w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu Gminy, których niezrealizowane kwoty nie wygasają
z upływem roku budżetowego 2012, oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków:
Lp Nazwa/rodzaj wydatku Data i nr zawartej

umowy w sprawie
zamówienia publicznego 

Data zakończenia
postępowania w
sprawie o udzielenie
zamówienia
publicznego, w
którym dokonano
wyboru wykonawcy 

Kwota wydatkuOstateczny
termin
dokonania
wydatku

1 Odwodnienie terenów w kompleksie Umowa Nr  102 090,00 zł31.01.2013 r.

Strona 1 z 4

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxiv25012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-grudnia-2012-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxiv25012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-grudnia-2012-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxiv25012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-grudnia-2012-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxiv25012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-grudnia-2012-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxiv25012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-28-grudnia-2012-roku-w-sprawie


Uchwała nr XXXIV/250/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy , których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

sieci rowów i cieków odwadniających
Dobczyce – Zarabie- opracowanie
dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

RI.I.272.261.2011.II

z dnia 22.12.2011 r.

 

2 Przebudowa odcinka rowu
odprowadzającego wody opadowe w
ciągu drogi wojewódzkiej nr 967
Myślenice-Łapczyca w miejscowości
Brzączowice

Umowa Nr
RI.272.144.2012.II

z dnia 03.10.2011 r.

 

 

       

8 250,00 zł

31.01.2013 r.

3 Odbudowa  drogi gminnej w Sierakowie
za uzdrowiskiem zniszczonej podczas
intensywnych opadów
atmosferycznych w 2010 roku

Umowa Nr
RI.272.127.2012.II

z dnia 05.07.2012 r.

i Aneksem Nr 1 z dnia
05.10.2012 r.

 

 

8 000,00 zł31.01.2013r.

4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Brzączowice „Górki „-Stojowice –
dokumentacja projektowa

Umowa Nr

RI.272.31.2011 II z dnia
31.03.2011 r i Aneks. Nr 1 z
dnia 14.12.2011 r, i Aneks.
nr 2 z dnia 29.12.2011 r. i
Aneks. Nr 3 z dnia
29.06.2012 r.

 

 51 168,00 zł28.02.2013 r.

 SUMA WYDATÓW
NIEWYGASAJĄCYCH

  169 508,00 zł 

 

 

§ 2

Ustala się plan finansowy wydatków objętych wykazem w następujący sposób:

 
Lp. Nazwa/rodzaj wydatku Dział Rozdział W tym wydatki

majątkowe

1 Odwodnienie terenów w kompleksie sieci
rowów i cieków odwadniających
Dobczyce – Zarabie- opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

010 01078 102 090,00 zł

2 Przebudowa odcinka rowu
odprowadzającego wody opadowe w
ciągu drogi wojewódzkiej nr 967

600 60013 8 250,00 zł

Strona 2 z 4



Uchwała nr XXXIV/250/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy , których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Myślenice-Łapczyca w miejscowości
Brzączowice .

3 Odbudowa drogi gminnej w Sierakowie za
uzdrowiskiem zniszczonej podczas
intensywnych opadów atmosferycznych
w 2010 roku

600 60078 8 000,00 zł

4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
Brzączowice „Górki „-Stojowice –
dokumentacja projektowa.

900 90001 51 168,00 zł

 SUMA  WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH   169 508,00 zł

 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Dobczyce.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
ofia Murzyn

Data opracowania: : 
2012-12-28

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl
 
 

Linki:

Strona 3 z 4



Uchwała nr XXXIV/250/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy , których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxxiv25012-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia
-28-grudnia-2012-roku-w-sprawie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 4 z 4

http://www.tcpdf.org

